
W (365 95- 3.39'
f"

zARzĄDzENIE NR \
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z ania Bf

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 23 przy
ul. Królowej Bony 6 w Gliwicach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 2
i ust. 13 w związku 2 art. 5c pkt. 2 ustawy 0 systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1943 2 póżn. zm.) i § B ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 2 dnia
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2 2010 r.
nr 60, poz. 373 2 późn. zm)

zarządza się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 23 w Gliwicach.

§ 2. Powierza się Pani Ewie Szczygieł stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego
nr 23 w Gliwicach na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2018 r.

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest I11 Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 4 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

V

| - -_

. .I "'` ~ | _Il L1' ~fI_I, \ -

H lns _-dar

' J zy _, _
of1.0§_'m US” Na //'M'/I



Uzasadnienie

Kandydata na dyrektora szkoły wyloniono w drodze konkursu ogłoszonego przez
Prezydenta Miasta Gliwice na podstawie 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.).

Zgodnie z art. 36a ust. 13 ustawy o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r., poz. 1943
2 póżn. zm.) organ prowadzący szkołę, w uzasadnionym przypadku, może powierzyć
stanowisko dyrektora na okres krótszy niż 5 lat.

Z uwagi na to, że planowane jest utworzenie z dniem 1.09.2018 r. Zespołu
Przedszkoli Miejskich nr 5 poprzez połączenie Przedszkola Miejskiego z Oddziałami
Integracyjnymi nr 21 oraz Przedszkola Miejskiego nr 23, uzasadnione jest powierzenie
stanowiska dyrektora Pani Ewie Szczygieł na 1 rok.

I ¬

" Of:Tu TJ zvr .._.

Jusiynf id .r . __


